
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023     г. Мичуринск                                       № 1238

Об отмене  постановления    администрации города   Мичуринска  Тамбовской
области от 21.10.2022  №2109 «Об   определении   управляющей  организации
по      управлению многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:
г. Мичуринск,  мкр. Кочетовка, ул. Олимпийская,д.9»

В связи с  окончанием  с 01.06.2023  срока действия лицензии  на осуще-
ствление предпринимательской  деятельности по управлению  многоквартирны-
ми домами на территории  Тамбовской области, предоставленной обществу с
ограниченной ответственностью  «Забота» (ОГРН 1156827000626, ИНН
6827025450, адрес  места нахождения: 393765, Тамбовская обл., г. Мичуринск,
мкр. Кочетовка, ул.7 Ноября,д.45, кв.44)  администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление    администрации города  от 21.10.2022
№2109 «Об   определении   управляющей  организации    по      управлению
многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Мичуринск,
мкр. Кочетовка, ул. Олимпийская, д.9».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава  города Мичуринска
Тамбовской  области         М.В. Харников



Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

И.о. заместителя главы администрации
города А.В. Блинников

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Рыбальченко

Подольская А.А.
5-44-18

Контроль:
Скрылева Г.В.


